Lemin kunta

Lmz/ RAHOITUSLASKELMA

Toiminnan rahavirta
Vuosikate

Toiminnan rahavirta

Investointien rahavirta
Investointimenot

Investointien rahavirta

Toiminnan ja investointien rahavirta

Rahoituksen rahavirta

Antolainauksen muutokset

Lainakannan muutokset

Muut maksuvalmiuden muutokset
Toimeksiantojen varojen ja padomien muutokset
Saamisten muutos
Korottomien velkojen muutos

Muut maksuvalmiuden muutokset

Rahoituksen rahavirta

Rahavarojen muutos

Rahavarojen muutos

Rahavarojen muutos

5149477
51 494,77

-32 744,02
-32 744,02
18 750,75

-864,69
256 138,31
-175 985,86
79 287,76
79 287,76

98 038,51

98 038,51

1/1
1.1.2024 - 29.2.2024
21.3.2024 13.55.11



